
گــروه حوادث  -     مرد جوان در اقدامی جنون آمیز نیمه شــب 
همسرش را با ضربه های چاقو به قتل رساند. مرد همسرکش وقتی 
در دادگاه پشت تریبون دفاع ایستاد برای این جنایت قاتلی خیالی 

طراحی کرد و گفت: قاتل زنم را نمی شناسم!
نیمه شب ۱۰ خرداد سال گذشته مردی هراسان با پلیس قرچک 
تماس گرفت و از فریادهای کمک خواهی زن همسایه که به گوش 

می رسید خبر داد.
وی گفت: من و همســرم چند ســال است در یک آپارتمان چند 
واحــدی زندگی می کنیم. از چند ســاعت قبل صدای درگیری 
مرد همسایه و همسرش را شنیدیم، اما چون فکر می کردیم دعوا 
خانوادگی است دخالتی نکردیم. چند دقیقه پیش زن همسایه به 
نام نسیم به طرز گوشخراشی فریاد می کشید و کمک می خواست 
ولی ناگهان صدای او قطع شد. من نگران هستم اتفاق بدی در خانه 

همسایه مان افتاده باشد.
با این تماس مأموران پلیس مقابل خانه زوج جوان رفتند. مرد ۳۹ 
ساله به نام طاها در حالی که چاقوی خونین در دست داشت مقابل 
در آمد و از قتل همســرش خبر داد و گفت: در درگیری همســرم 

را کشتم.
مأموران وقتی وارد خانه شدند با جسد خونین نسیم ۳۵ساله روبه رو 

شدند که با ضربه های چاقو از پای درآمده بود.
جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و مرد جوان 

تحت بازجویی قرار گرفت.
اعتراف در شب جنایت

این مرد با دستانی خون آلود گفت: نیمه شب حالم خوب نبود و دل 
درد شدیدی داشتم به همین خاطر از همسرم خواستم به من یک 
لیوان آب بدهد اما او مثل همیشه به من بی اعتنا بود و اصلاً به من 
توجهی نکرد. من که از رفتار همسرم عصبانی شده بودم چاقوی 

آشپزخانه را برداشتم و چند ضربه به او زدم.
مرد خشن به بازسازی صحنه جرم پرداخت و پرونده اش با صدور 
کیفرخواست به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 

شد.
در دادگاه

در ابتدای جلســه پدر و مادر نسیم برای دامادشان حکم قصاص 
خواستند.

مادر داغدار در حالی که اشــک می ریخت، گفت: دخترم و دامادم 
۱۵ سال با هم زندگی کردند. دخترم سختی های زیادی را در این 
زندگی تحمل کرد اما دامادم بی رحمانه و بدون دلیل شــبانه او را 
کشــت. من از خون دخترم گذشــت نمی کنم و برای طاها حکم 

قصاص می خواهم.
وکیل قربانی نیز درخواست قصاص را مطرح کرد.

وقتی متهم در جایگاه ویژه ایستاد سعی کرد با دروغگویی هایش 
خود را بی گناه نشان دهد.

او گفت: وقتی همسرم کشته شد من خواب بودم و چیزی به خاطر 
ندارم. من نمی دانم چه کسی همسرم را کشته است. وقتی بیدار شدم 

که نسیم خونین کف اتاق افتاده بود.
این مرد وقتی در مقابل ســؤالات قضات دادگاه به بن بست رسید 

بناچار ادعای تازه ای را مطرح کرد.
وی گفت: آن روز خسته از سرکار به خانه برگشته بودم و می خواستم 
اســتراحت کنم، اما دل درد شدیدی داشتم و حالم خوب نبود. به 
همین خاطر به اتاق رفتم و خوابیدم. اما مدام پیامک برداشت وجه از 
کارت عابر بانکم به گوشی موبایلم ارسال می شد و همسرم در حال 
خرید اینترنتی از کارت عابربانکم بود. من که حال خوبی نداشتم به 
همسرم گفتم کارت عابربانکم را به من بدهد تا به بیمارستان بروم. 
اما او کارت را به من نداد. من به او گفتم صبح تا شب کار می کنم 
و خسته به خانه برمی گردم اما او با بی اعتنایی به آشپزخانه رفت و 

من خوابیدم.
وی ادامه داد: در یک لحظه احساس کردم یک نفر با چاقو بالای سرم 
ایستاده. وقتی چشمانم را باز کردم چاقو را از او گرفتم و چند ضربه 
به زنم زدم. من اصلاً چیزی از ماجرا به خاطر ندارم و نمی دانم چه 

کسی چاقو را به من داد. من از قتل همسرم پشیمان هستم.
وی درباره اختلاف با همســرش گفت: من و همســرم مثل همه 
زوج ها با هم اختلاف هایی داشتیم. اما در حدی نبود که قصد کشتن 
او را داشته باشم. من آن شب خسته از سر کار به خانه آمده بودم و 
حالم بد بود. اما همسرم هیچ توجهی به من نداشت. به همین خاطر 
عصبانی شدم ولی باور کنید حتی نمی دانم چند ضربه به زنم زدم.

من شرمنده فرزندم و پدر و مادر همسرم هستم.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

مهارت کنترل خشم
مجید ابهری، رفتار شــناس و آسیب شــناس اجتماعی درباره 
وقوع قتل های خانوادگــی گفت: قتل های خانوادگی بر محور 
پرخاشگری و خشم صورت می گیرد که البته در مورد زن کشی، 
دلایل تفاوت اندکی با شوهر کشی دارد. در مورد قتل همسران، 
معمــولاً مــردان به خاطر اعتیاد و توهم ناشــی از آن یا ذهنیت 
منفی و غلط در مورد همسرشــان که با بدگویی های اطرافیان و 
رفتارهای نادرست زنان تشدید می شود دست به جنایت می زنند 
و اصلی ترین دلیل آن ضعف مهارت کنترل خشــم و مدیریت 

رفتارها است.
وی ادامه داد:گاهی بر اثر عصبانیت در یک شرایط بحرانی و تنش 
روحی، مرد اقدام به ضرب و جرح همســرش می کند که در اثر 
ضربات و آسیب های ناشی از آن، همسر دچار آسیب جسمی شده 

یا جان خود را از دست می دهد.
این آسیب شناس اجتماعی ادامه داد:در مورد دیگر، مردها معمولاً 
بر اثر خستگی مشکلات بیرون از خانه و فشارهای اقتصادی دچار 
تنش های عصبی شــده و با اندک بهانه ای کنترل خود را از دست 
می دهند وبا ابزاری مثل چاقو و امثال آن به جان همســر بی دفاع 
می افتند و دفتر زندگی زن را می بندند و یا بر اثر تنش های ناشــی 

از اعتیادو حالت غیرعادی مانند مستی دست به اقدامی می زنند که 
منجر به پایان حیات زن می شود.

دکتر ابهری در پایان گفت: نداشتن مهارت های کنترل خشم و فقدان 
تربیت معنوی اصلی ترین دلایل ارتکاب این گونه جرائم است که 
باید برای افزایش آن میان نسل جوان فکری اندیشید تا کمتر شاهد 

وقوع چنین پرونده های تلخی باشیم.

داستان های خیالی یک قاتل...!داستان های خیالی یک قاتل...!
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اصل کارت کیشوندی به شماره 116675/01

 به نام ثریا غلامعلی  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت اشتغال به کار به نام عبدالجبار عبدالحمید 
به شماره گذرنامه P00998286 و شماره پروانه کار 

17223 مفقود گردیده و از درجه اعتبار
 ساقط می باشد .

اصل سند خودروی سواری 
کیا اسپورتیج رنگ سفید به 
شماره پلاک 11297/22 
شماره موتور 744416 
شماره شاسی 368281 
به نام علی شمس مفقود 
گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

دفتر املاک کارن
جهت تکمیل کادر فنی از مشاورین

 با تجربه و علاقه مندان به این حرفه 
دعوت به همکاری می نماید.

آدرس: میدان امیرکبیر، ساختمان فرهاد.
  09347684401

مدیریت داخلی:  راحمی

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

4442391044423910 -   -  4442499944424999
نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

خدمـات

 

حمل کالا

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

به تعدادی کارگر ساده
 جهت کار پاره وقت 

بعنوان پیک موتوری نیازمندیم.  
44424999

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

 استخدام کارمند امور اداری خانم
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

کارمند امور اداری آشنا به کامپیوتر استخدام می نماید. 
متقاضیان  با شماره 07644424999 تماس

 حاصل فرمایند. 

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

 

فـروش
 

مفقـودی
 

استخـدام

 

خشکشویی

    گــروه حــوادث  -     اعضای یــک باند حرفه ای و 
ســابقه دار که به سرکردگی دو برادر معتاد و در پوشش 
ماموران شــرکت های آب و برق به منازل مردم دستبرد 
می زدند، در حالی با تلاش گسترده نیروهای تجسس 
کلانتری نجفی مشهد دستگیر شدند که دارای سوابق 

متعدد کیفری هستند.
نیروهای گشت کلانتری نجفی که با صدور دستورات 
محرمانه ای از ســوی سرهنگ احمد نگهبان )رئیس 
پلیس مشهد( تحقیقات نامحسوسی را برای شناسایی 
باند سرقت از منازل و ساختمان های نیمه کاره ،آغاز کرده 
بودند در نیمه های شب بیست و ششم اردیبهشت گذشته، 
به سرنشینان یک دستگاه پراید خاکستری رنگ مشکوک 
شدند که لباس مخصوص ماموران و کارشناسان اداره 
برق را به تن داشتند. با توجه به حساسیت موضوع، ابتدا 
عوامل گشت انتظامی پراید سواران را زیر چتر اطلاعاتی 
گرفتند و سپس مراتب را با کدهای پلیسی به سرهنگ 
مهدی کســروی ) رئیس کلانتری نجفی( اطلاع دادند. 
طولی نکشید که فرمان دستگیری پرایدسواران صادر شد 
و نیروهای گشت آژیرکشان از راننده پراید خواستند تا 
توقف کند اما راننده مذکور با مشاهده خودروی پلیس، 
پدال گاز را فشــرد و مسیر فرار را در پیش گرفت. حالا 
دیگر نیروهای انتظامی یقین داشــتند که با اعضای باند 
سرقت در پوشش ماموران آب و برق روبه رو شده اند 
به همین دلیل عملیات تعقیب سرعت بیشتری گرفت 
و صدای وحشــتناک ترمزهای ناگهانی در نیمه شب، 

خواب اهالی منطقه رضاشهر را به هم ریخت اما  افسران 
پلیس که از مدت ها قبل در تلاش های اطلاعاتی برای 
شناسایی اعضای این باند حرفه ای بودند، با استفاده از 
کد رمزهای پلیسی دیگر نیروهای گشت را نیز در حالت 
آمــاده باش قرار دادند تا در صورت لزوم به یاری آن ها 
بیایند و طولی نکشید که با هدایت های مستقیم فرمانده 
انتظامی مشهد، گروه گشت نامحسوس از چند سو مسیر 
فرار دزدان را سد کردند و پس از ساعتی تعقیب و گریز 
بالاخره دســت بندهای قانون را بر دستان راننده و دو 

سرنشین خودرو حلقه زدند.
در بازرسی از داخل خودروی متهمان علاوه بر بی سیم، 
تعداد زیادی کلید و شــاه کلید، دســتکش، کلاه کشی 
)نقاب( ، ماســک، دیلم و ابزار دیگر سرقت نیز کشف 
شد وبدین ترتیب متهمان مذکور که دو تن از آنان لباس 
ماموران شرکت برق را به تن داشتند به کلانتری انتقال 
یافتند و در همان ساعات اولیه بامداد مورد بازجویی های 

تخصصی قرار گرفتند.
بررسی های مقدماتی نیروهای تجسس کلانتری نشان 
داد: »مجید - ف« )4۰ ساله( و برادرش »مهدی- ف« )4۳ 
ساله( که به مواد مخدر اعتیاد دارند و به همین دلیل هم 
به دالتون های معتاد معروف شده اند به همراه »محمد - 
ف« )سومین عضو ۳۹ ساله باند( از مدت ها قبل و پس 
از آزادی از زندان، دوباره دســتبرد به منازل شهروندان 
مشهدی را در پوشش ماموران شرکت های آب و برق یا 
با عنوان کارگران ساختمانی آغاز کرده اند. ادامه تحقیقات 

بیانگر آن بود که اعضای این باند، اگرچه چندین بار با 
هوشیاری شهروندان و صاحبان املاک در چنگ قانون 
گرفتار شده اند اما باز هم پس از تحمل مجازات، دوباره 
شــیوه و شــگرد خود را تغییر داده اند و از مدتی قبل با 
تهیــه لباس، ابزار کار، بی ســیم و چراغ قوه، خود را به 
عنوان ماموران و کارشناســان ادارات برق و آب معرفی 
می کردند و به منازل دستبرد می زدند. از سوی دیگر و در 
صورتی که به منازل خالی از سکنه نیز می رسیدند با کلید 
و شاه کلید در حیاط را می گشودند و حتی در روز روشن 
هم با خونسردی اموال مردم را سرقت می کردند چرا که 
شهروندان با مشاهده لباس و تجهیزات مربوط به شرکت 

های مذکور، هیچ گاه به آنان مشکوک نمی شدند.
با توجه به سرقت هایی که با این شگرد در مشهد صورت 
گرفته است، مقام قضایی در حالی دستور تحقیقات بیشتر 
درباره ســرقت های آنان را صادر کرد که در بازرسی از 
مخفیگاه متهمان نیز لوازم سرقتی دیگر مانند سم پاش 
خانگی، شــارژر بی ســیم و لوازم دیگر کشف شد که 
متهمــان اعتراف کردند لوازم مذکور را  از منازل منطقه 
رضاشهر سرقت کرده اند. در همین حال فرمانده انتظامی 
مشهد با تاکید بر این که تحقیقات از متهمان به افسران 
پلیس آگاهی سپرده شده است به شهروندان توصیه کرد: 
حتمــا در صورت مواجهه با افرادی که خود را ماموران 
شرکت های مختلف مانند آب و برق، مخابرات و حتی 
پلیس معرفی می کنند، ابتدا هویت واقعی آنان را بررسی 
کنند و در صورت نداشتن کارت شناسایی  یا بهانه جویی 

برای مخفی ماندن هویت، بلافاصله با پلیس ۱۱۰ تماس 
بگیرند.

وحشت آفرینی زورگیران پژوسوار
ماموران کلانتری نجفی مشهد همچنین در یک عملیات 
ضربتی دیگر، پژوسوارانی را یکم خرداد به دام انداختند 
که به صندوق عقب یک دستگاه پراید دستبرد زده بودند. 
ماجرای دستگیری اعضای این باند سرقت نیز از آن جا 
آغاز شد که فردی با مراجعه به نیروهای گشت انتظامی 
مدعی شد سرنشینان یک دستگاه پژو 4۰۵ به صندوق 
عقب پراید دستبرد زده و همه تجهیزات پزشکی داخل 
آن را به سرقت برده اند. وی گفت:وقتی با صدای آژیر 
دزدگیر به محل رســیدم آن ها ســوار پژو شدند و فرار 
کردند که من شماره پلاک خودروی سارقان را به خاطر 

سپردم!
بنابرایــن گــزارش، لحظاتی بعد اســتعلام از مرکز 
فرماندهی پلیس نشان داد که خودروی پژو یک شب 
قبل و در یــک ماجرای زورگیری از بولوار مصلای 
مشــهد سرقت شده اســت به همین دلیل، نیروهای 
گشــت انتظامی با نظارت سرهنگ کسروی )رئیس 
کلانتری نجفی( طرح مهار را در حوزه اســتحفاظی 
به اجرا گذاشتند و در کمتر از یک ساعت، خودروی 
مذکور را در بولوار هاشمیه در حالی شناسایی کردند 
که سرنشینان آن قصد دستبرد به یک خودروی دیگر 
را داشــتند اما دزدان با مشــاهده خودروی پلیس، با 
ســرعت وحشتناکی از محل گریختند که رفتارهای 

مخاطره آمیز آن ها رعب و وحشت عجیبی را در بین 
رانندگان عبوری ایجاد کرد. راننده پژو 4۰۵ ســرقتی 
هنگام فرار از چنگ پلیس، ۳ خودروی پارک شــده 
در بولوار هاشمیه را در هم کوبید اما باز هم نتوانست 
مسیر فرار را باز کند. در همین حال سارقان خطرناک 
برای جلوگیری از دســتگیری، بــه قدرت نمایی و 
تهدید مامــوران پرداختند که اقدامات مجرمانه آنان 
حاصلی نداشــت و بالاخره با چند فن دفاع شخصی 

در چنگال قانون گرفتار شدند.
یکی از سارقان به دلیل تصادف های متعدد، مجروح شده 
بود و در حالی به مرکز درمانی منتقل شد که دو همدست 
دیگر وی در کلانتری مورد بازجویی قرار گرفتند.دقایقی 
بعــد با حضور مالک خودروی پژو در کلانتری نجفی، 
تحقیقات از سارقان  افغانستانی وارد مرحله جدیدی شد 

چرا که بررســی ها نشان داد »ابوالفضل - ر« و »جعفر- 
ب« )اتباع افغانســتانی( دارای ســوابق متعدد سرقت 
و زورگیری هســتند. در همین حال مالک خودرو نیز 
درباره ماجرای زورگیری به افسران دایره تجسس گفت: 
برای امرار معاش خانواده ام در حال مسافرکشــی بودم 
که دو متهم مذکور را از بولوار مصلی سوار کردم اما بعد 
از طی مسافتی کوتاه ، ناگهان آن ها با قمه و چاقو به من 
حمله کردند و سپس مرا که به شدت آسیب دیده بودم 
از خودرو بیرون انداختند و آن را به سرقت بردند. ادامه 
این گزارش حاکی است: دزدان سابقه دار که در مواجهه 
با مال باخته چاره ای جز بیان حقیقت نداشــتند لب به 
اعتراف گشــودند و به زورگیری از راننده پژو 4۰۵ نیز 

اعتراف کردند.
بررسی های بیشتر در این باره همچنان ادامه دارد.
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